Администрация  Уваровщинского сельсовета

        Кирсановского района Тамбовской области

                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2013 г.                      п. Овсяновская дорога                          №182

О внесении  изменений в постановление администрации Уваровщинского

сельсовета от 30.12.2011г. №265 «Об утверждении перечня муниципальных

услуг, предоставляемых администрацией сельсовета, а также услуг,

предоставляемых муниципальными учреждениями сельсовета»

            В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных услуг» администрация

сельсовета   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Уваровщинского сельсовета от

30.12.2011 №265 «Об утверждении перечня муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией сельсовета, а также услуг,

предоставляемых муниципальными учреждениями сельсовета»

 следущие изменения:

- исключить в приложении к постановлению  пункт 5 «Согласование

автобусных маршрутов и утверждении расписаний движения при

организации автобусных пассажирских перевозок на территории

муниципального образования»

- исключить в приложении к постановлению пункт 9 «Предоставление

документов для исследователей в читальный зал архива»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                             А.А.Кураленя